Seelenheil , quoddam dominicale, quod situm est in Pullingin ecclesie et fratribus

in Pomgartenberge contulit rationabiliter et devote “ . Im weiteren Texte erklärt Otto

des längeren und breiteren , daß seine „ progenitores , qui dicte matrone iure hereditario

succedebant , “ diese Gabe nicht anerkannten und das Gut für sich behielten . Auch er

„ cum idem predium ratione hereditaria successionis ad me tandem devolveretur“ habe

dieses Gut den Baumgartenbergern vorbehalten , bis diese vor dem Herzog Leopold :)

klagten : „ me pro detentione predii in causam trahentes in presentia nobilissimi

principis pie recordationis ducis Liupoldi suum ius prudenter et constanter cum

validis queremoniis allegabant ; ac ego viceversa pro me rationes , quas valebam ,

studiosius assignaui .“ Weiters erklärt Otto , er habe, trotzdem Baumgartenberg das

Recht behauptet habe, das Gut gewaltsam „ in preiudicium mee salutis “ in seinem

Besitz behalten und fährt fort : „ sane processu temporis ) pro iniuria premissis*

fratribus irrogata, divinam metuens ultionem postulata ac accepta ab eis summa

quinquaginta marcarum puri argenti , que pro expensa eo tempore mihi necessaria

extitit ad solvendum videlicet votum, quod pro mea meorumque salute ad partes

transmarinas voveram Jesu Christo , non solum tamen pro pecunia pretaxata sed etiam

7

war

1 ) Strnadt, Das Lnd . i . N. d . D., 149,

2. Absatz .

2) U. B. 0. E., III, S. 21, Nr. XX, nach

Kurz, Beiträge, III, 417 , welcher „ ex auto

grapho “ schöpft und anmerkt : „ Sigillum pendens

deperiit . “ Gneusendorf ist Gneixendorf bei

Krems. Hier und am Kamp hatten die Mach

lant , Clamm - Velburg und nach diesen die

Schleunz Besitzungen .

3 ) † zu St. Germano in Italien 1230,

Juli 28.

4) Es also seit dem herzoglichen

Schiedsspruch eine geraume Zeit vergangen .

Vielleicht war dieser zu Grein gelegentlich der

Anwesenheit des Herzogs im Machland anno

1228 erflossen .
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pro remedio animae mee et pie memorie Chunigundis uxoris mee et omnium paren

tum meorum tam vivorum quam defunctorum , ius eorum ipsis ex integro recognos

cens dominicale in Pullingin ) – eclesie et fratribus in Pomgartenberge cum omni?

integritate restitui pleno iure perpetuo possidendum .“ Nun folgt die Ankündigung

der Siegelung durch Otto und die Ankündigung der Zeugen :

a) prioris siquidem donationis facte a domina Elysabeth .

b) sequentis tam donationis , quam conventionis a me facte .

Bevor wir auf die Namen der Zeugen übergehen , müssen wir die Frage be